MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1703/2023 Em 21 de junho de 2023

ugng
Protocolo: 6556/2023 de 04/07/2023 12:0g
Documeíito: Resposta no l à Indicação Ro 1406/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Ger Exped ente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1406/2023, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio Ambiente e
Sustentabilidade, podemos contribuir na elaboração da Plataforma Municipal de
Incentivo ao Green Tech mantendo o Banco de Dados Ambientais do Programa do
Município VerdeAzul obrigatório até o ciclo de 2021, atualizado e disponibilizado no site
da Secretaria J\dunícípal de Meio Ambiente e Sustentabilidade. Segue abaixo o link para

apreciação 1 625 cobre fvereador. 1 38

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente